£

’Universita e della Ricerca

Liceo Scientifico Statale “G. Ferraris”
Via Sorrisole, 6 - 21100 Varese — Tel. 0332 226345 Fax 0332 226433
Sito internet: http://www.liceoferrarisvarese.gov.it. PEC: segreteria@pec.liceoferraris.it
IVA/ncf 80016880124

Prot.615/C22 Varese, 2 febbraio 2017

OGGETTO: Decreto assegnazione provvisoria per 1’affidamento contratto prestazione d’opera
Per corso formativo autodifesa femminile periodo a.s. 2016/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO  che questo Liceo ha la necessita di assegnare il contratto per incarico
attivazione corso formativo autodifesa femminile;

VISTO I’art. 125 comma 10, lettera c) del D.1gs. 163 del 2006;

VISTO ’art. 16 del D.1. 44/2001;

VISTO il D.L. n° 95 del 06/07/12 convertito nella Legge 135/2012;

VISTO il bando per 1’assegnazione contratto di prestazione d’opera per 1’incarico

in oggetto, pubblicato il 16/01/2017 prot. 268/C22;
VISTO il verbale dell’apertura delle buste del 01/02/2017 prot. 615/C22,
DECRETA

L’A.S.D. Hankotsu Seishin Viggiu HS-Security vincitore della gara per il contratto d’opera forma-
tivo autodifesa femminile.

Il presente provvedimento viene esposto all’albo e pubblicato sul sito del Liceo in data 02/02/2017.

Da tale data decorrono i 15 giorni per eventuali ricorsi.

GENTE SCOLASTICO

e '\’;.;\_‘\ @ref&%@iﬂﬁ)
3 'Jr
/\ fl‘ Pt # ‘:_”!
2\ :
ﬁif

fg.1

Dirigenza: preside@liceoferraris.it Segreteria: segreteria@pec.liceoferraris.it — segreteria@liceoferraris.it
Didattica: docenti@liceoferraris.it Webmaster: webmaster@liceoferraris.it




